
Nytt från styrelsen oktober 2021 

På senaste styrelsemöte diskuterades följande: 
 

Upprustning av Lämbonäsvägen.  
Arbetet är klart och Trafikverket har avsynat arbetena och kommer att betala ut det utlovade 
bidraget för de bärighetshöjande åtgärderna som gjorts. Trafikverket kommer även att betala ett 
70% bidrag för det nya vägräcke som monterats ca 600 meter efter infarten till Vrå.  
Alla tycks vara nöjda med upprustningen av vägen. 
 
Skadorna på väg 1 (vägen från järnvägsviadukten till Vrå) efter fiberdragning.  
Besiktning har skett av skador i samband med fiberdragningen tillsammans med Telge nät och Qualit. 
De har godkänt besiktningsprotokollet men inget är åtgärdat ännu.  

 
Skadorna på väg 2 (Långvallsvägen, Dalsvägen) efter upprustningen.  
Två skador är åtgärdade. Vissa skador ska vänta till våren då de kräver varmare väder. Det är skadan 
från Botorp fram till Aspviksavfarten och skadan i svackan efter avfart mot Hållsnäs. Dessutom finns 
en skada i kurvan efter Botorps gärden som ska åtgärdas. PEAB kommer att göra detta i vår. 

 
Anslagstavlorna 
Anslagstavlan vid korsvägen Grävsta – Lämbonäs tas ner. Den andra strax efter järnvägsövergången 
är ommålad på baksidan och försedd med nya plastskivor. En skylt med föreningens namn ska 
monteras väl synlig från vägen när man kommer från samhället.  

 
Andelstalen 
Styrelsen ser över andelstalen kontinuerligt. Just nu har två överenskommelser skickats till ägare vars 
fastigheter blivit permanentbostäder. Bra om ni hör av er om ni vet andelstal behöver ändras, oftast 
på grund av att fritidshus omvandlas till permanenthus. 

 
Inför vintern 
Allt under kontroll. Snö och sandningsavtal är tecknat. Vi har beställt uppsättning av snökäppar och 
sandlådorna i vissa uppförsbackar är välfyllda.  
Alla fastighetsägare ombeds att se över placering av sopbehållare och postlådor. De ska vara 
placerade så att snöplogningen fungerar. 
 
Banverkets nya staket vid Norrvrå gamla hållplats 
Efter en del påtryckningar har nu Trafikverket flyttat det nya staketet mot järnvägen som satts upp 
inom vårt vägområde vid Norrvrå f.d. hållplats. Staketet är nu flyttat till ett läge i släntkrön i stället 
för i föreningens vägdike. De tidigare nedsatta staketfundamenten kommer att skäras av och 
betongklumparna tryckas ner i jorden. 

 
Asfaltering av väg 1 (vägen från järnvägsviadukten till Vrå) 
Vägen är behov av fräsning och ny beläggning. Styrelsen kommer ta fram förslag till upprustning och 
finansiering av arbetet. Vägen trafikeras så mycket att den är klassad i högsta trafikklass av 
Trafikverket vilket innebär att statsbidrag utgår med 70% av kostnaderna.  
Inför årsmötet i vinter kommer styrelsen att presentera hur vägen kan förbättras, vad det kostar 
föreningen och hur finansieringen kan ske. Årsmötet får sedan ta ställning till om upprustningen ska 
göras och godkänna det banklån som behövs. Sannolikt kan detta göras utan att höja vägavgiften för 
väg 1. 
 
Tyvärr förekommer en hel del nerskräpning längs vägarna. Vi vädjar igen till er att inte slänga 
kaffemuggar och snabbmatsförpackningar mm. längs vägen.  STYRELSEN 



 
 

 
 

 


